



## Zmiany czy kontynuacja? Dyrektor Orkiszewska ma trzech konkurentów

data aktualizacji: 2015.09.02



**Trwa procedura konkursowa, która wyłoni dyrektora Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie. Zgłosiło się czterech chętnych, spośród których wszyscy spełnili wymagania formalne i spotkają się z członkami komisji konkursowej na rozmowie kwalifikacyjnej.**

Pięcioletni kontrakt obecnej dyrektor szpitala Iwony Orkiszewskiej wygasa wraz z końcem września br. W związku z tym jednostka nadrzędna, czyli Starostwo Powiatowe w Iławie, ogłosiła konkurs na to stanowisko.

- Wpłynęły cztery oferty. W poniedziałek, 31 sierpnia, komisja konkursowa przystąpiła do ich sprawdzania - poinformował jej przewodniczący wicestarosta Stanisław Kastrau. Poza wicestarostą, w skład komisji wchodzi radny powiatowy Stanisław Ewertowski, Maria Jaworska i Iwona Sadowska ze Starostwa Powiatowego w Iławie, Jerzy Kruszewski jako przedstawiciel szpitala i radny Bartosz Bielawski w charakterze przedstawiciela rady społecznej szpitala. - Wszyscy kandydaci spełnili wymagania formalne sprecyzowane w ogłoszeniu, w związku z czym wszyscy przeszli do kolejnego etapu rekrutacji - dodaje Stanisław Kastrau.

Wśród kandydatów są obecna dyrektor szpitala Iwona Orkiszewska, Bożena Ropelewska z Elbląga,

Tomasz Jacek Kubis z Gdyni oraz Jarosław Szostak z Olsztyna.

7 września ma rozpocząć się kolejny etap rekrutacji, polegający na przeprowadzeniu rozmów ze wszystkimi zakwalifikowanymi kandydatami. Usłyszą oni ten sam zestaw pytań, a następnie po jednym dodatkowym pytaniu od każdego z członków komisji. Głosowanie będzie tajne.

Na tym etapie nie wiadomo jeszcze, jakie warunki zatrudnienia zostaną zaproponowane wyłonionemu w drodze konkursu dyrektorowi.

- Wynagrodzenie i długość kontraktu to kwestie pozostające w gestii Zarządu Powiatu Iławskiego. Nie mogę w tej sprawie podjąć samodzielnej decyzji - powiedział wicestarosta Kastrau.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49447-zmiany-czy-kontynuacja-dyrektor-orkiszewska-ma-trzech-konkurentow>